

A.K.D GROUP ApS

**Taastrup Hovedgade 45
2630 Taastrup**

CVR-nr. 36 48 70 70

Årsrapport for 2020

(7. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 26. maj 2021

Isa Akdag
dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| | |
| Årsregnskab | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020 | 8 |
| Balance 31. december 2020 | 9 |
| Noter til årsrapporten | 11 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

A.K.D GROUP ApS
Taastrup Hovedgade 45
2630 Taastrup

CVR-nr.: 36 48 70 70

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Stiftet: 17. december 2014

Regnskabsår: 7. regnskabsår

Hjemsted: Høje Taastrup

Direktion

Isa Akdag, direktør

Revisor

Danica
Godkendt Revisionsfirma ApS
Rørvang 11
2620 Albertslund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed som holdingselskab, herunder at besidde kapitalandele i datterselskaber.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 79.398, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 2.688.104.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

| | <u>Note</u> | <u>2020</u> kr. | <u>2019</u> kr. |
|--|-------------|----------------------|-----------------------|
| Bruttofortjeneste | | 0 | -6.250 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 79.816 | 124.711 |
| Finansielle omkostninger | 1 | <u>-721</u> | <u>0</u> |
| Resultat før skat | | 79.095 | 118.461 |
| Skat af årets resultat | 2 | <u>303</u> | <u>0</u> |
| Årets resultat | | <u>79.398</u> | <u>118.461</u> |
| | | <u>2020</u> kr. | <u>2019</u> kr. |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 79.816 | 2.478.131 |
| Overført resultat | | <u>-418</u> | <u>-2.359.670</u> |
| | | <u>79.398</u> | <u>118.461</u> |

Balance 31. december 2020

| | <u>Note</u> | <u>2020</u> kr. | <u>2019</u> kr. |
|--|-------------|--------------------------------|--------------------------------|
| Aktiver | | | |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 3 | <u>2.860.375</u> | <u>2.780.559</u> |
| Finansielle anlægsaktiver | | <u>2.860.375</u> | <u>2.780.559</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>2.860.375</u> | <u>2.780.559</u> |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 103.844 | 83.362 |
| Selskabsskat | | <u>8.000</u> | <u>0</u> |
| Tilgodehavender | | <u>111.844</u> | <u>83.362</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>111.844</u> | <u>83.362</u> |
| Aktiver i alt | | <u><u>2.972.219</u></u> | <u><u>2.863.921</u></u> |

Balance 31. december 2020

| | <u>Note</u> | <u>2020</u> kr. | <u>2019</u> kr. |
|--|-------------|-------------------------|-------------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 50.000 | 50.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 2.760.375 | 2.680.559 |
| Overført resultat | | -122.271 | -121.853 |
| Egenkapital | 4 | <u>2.688.104</u> | <u>2.608.706</u> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 5.000 | 5.000 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 150.533 | 155.460 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 94.755 | 94.755 |
| Anden gæld | | 33.827 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>284.115</u> | <u>255.215</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>284.115</u> | <u>255.215</u> |
| Passiver i alt | | <u>2.972.219</u> | <u>2.863.921</u> |
| Eventualforpligtelser | 5 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 6 | | |

Noter

| | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|--|--------------------|-----------------|
| | kr. | kr. |
| 1 Finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | <u>721</u> | <u>0</u> |
| | <u>721</u> | <u>0</u> |
| | | |
| 2 Skat af årets resultat | | |
| Regulering af skat vedrørende tidligere år | <u>-303</u> | <u>0</u> |
| | <u>-303</u> | <u>0</u> |

Noter

| | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|---|-------------------------|-------------------------|
| | kr. | kr. |
| 3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris 1. januar 2020 | <u>100.000</u> | <u>100.000</u> |
| Kostpris 31. december 2020 | <u>100.000</u> | <u>100.000</u> |
| Værdireguleringer 1. januar 2020 | 2.680.559 | 2.609.848 |
| Årets resultat | 79.816 | 124.711 |
| Udbytte modtaget | <u>0</u> | <u>-54.000</u> |
| Værdireguleringer 31. december 2020 | <u>2.760.375</u> | <u>2.680.559</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020 | <u>2.860.375</u> | <u>2.780.559</u> |

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

| <u>Navn</u> | <u>Hjemsted</u> | <u>Ejerandel</u> | <u>Egenkapital</u> | <u>Årets resultat</u> |
|---------------------|-----------------|------------------|--------------------|-----------------------|
| Laila Tæpper ApS | Høje Taastrup | 100% | 1.691.472 | -46.600 |
| A.H.I Ejendomme ApS | Høje Taastrup | 100% | <u>1.168.904</u> | <u>126.416</u> |
| | | | <u>2.860.376</u> | <u>79.816</u> |

Noter

4 Egenkapital

| | Virksomheds- kapital | Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode | Overført resultat | I alt |
|--|-------------------------|--|----------------------|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2020 | 50.000 | 2.680.559 | -121.853 | 2.608.706 |
| Årets resultat | 0 | 79.816 | -418 | 79.398 |
| Egenkapital 31. december 2020 | 50.000 | 2.760.375 | -122.271 | 2.688.104 |

Virksomhedskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2014 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2014 eller senere.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.